第１号様式

  年  月  日
事前協議申請書

東京都知事         殿

申請者 住所

商号又は名称

代表者職氏名

東京都民設公園事業実施要綱 8（２）ア（ア）に規定する事前協議について、下記のとおり実施した

いので、申請します。

記

件名

１ 協議計画の概要

（１）計画地の所在

  （２）計画地における既定都市計画
    ① 都市計画公園名 （                     ）
    ② 用途地域    （                     ）
    ③ 建ぺい率・容積率 （                    ）
    ④ その他     （                     ）

  （３）計画地周辺の現況概要

  （４）民設公園計画の概要
    ① 整備 規模    （     ）㎡

緑化する面積（     ）㎡
主な施設  （     ）

         施工予定者 （            ）
工期    （     ）日間

    ② 管理 予定管理責任者（          ）
公開時間   （  ：   ～  ：   ）

         その他特筆すべき事項 （                        ）

  （５）非公開建築物の計画概要
         構造    （            ）

建築面積  （      ）㎡
延べ床面積 （      ）㎡

         高さ    （      ）ｍ
建物の用途 （            ）

（６）道路等基盤施設の計画概要

  （７）土地の取得予定

２ 地元調整計画

（１） 地元自治体に対する調整計画

（２） 近隣住民に対する調整計画

① 計画の周知方法

② 説明会の開催方法

（３） 関連行政機関に対する調整計画

３ 添付図書
  （１）計画地周辺の現況概要を示す図面

  （２）計画の概要を示す図面
     ① 平面図
     ② 立面図
     ③ 鳥瞰図